

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## N. Agger Holding ApS

Ungersbjerg 9  
5683 Haarby

CVR-nr. 26 30 08 27

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/10 2020

---

Nicolai Agger  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2. april 2019 - 1. april 2020	11
Balance pr. 1. april 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N. Agger Holding ApS  
Ungersbjerg 9  
5683 Haarby

CVR-nr.: 26 30 08 27  
Regnskabsperiode: 2. april 2019 - 1. april 2020  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Nicolai Agger

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Totalbanken  
Bredgade 95  
5560 Aarup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt at eje anpartar og værdipapirer, og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.350.785, og selskabets balance pr. 1. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.434.874.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. april 2019 - 1. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(359.621)</b>	<b>(127.939)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(400.423)</u>	<u>(316.920)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(760.044)</b>	<b>(444.859)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(297.561)</u>	<u>(179.589)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.057.605)</b>	<b>(624.448)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(49.638)	(45.374)
Finansielle indtægter	3	217.453	201.903
Finansielle omkostninger		<u>(460.995)</u>	<u>(69.945)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.350.785)</b>	<b>(537.864)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(3.856)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.350.785)</u></b>	<b><u>(541.720)</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	120.000	120.000
Overført resultat	<u>(1.470.785)</u>	<u>(661.720)</u>
	<b><u>(1.350.785)</u></b>	<b><u>(541.720)</u></b>

**Balance pr. 1. april 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.250.492	5.340.367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.703	393.008
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>5.548.195</b>	<b>5.733.375</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.548.195</b>	<b>5.733.375</b>
Færdigvarer		106.780	281.132
Varer under fremstilling		0	241.727
<b>Varebeholdninger</b>		<b>106.780</b>	<b>522.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.787	12.323
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		547.638	475.401
Andre tilgodehavender		53.041	4.719
Selskabsskat		35.286	91.608
Periodeafgrænsningsposter		52.313	23.033
<b>Tilgodehavender</b>		<b>699.065</b>	<b>607.084</b>
Værdipapirer		2.099.946	3.092.054
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.099.946</b>	<b>3.092.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.995</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.915.786</b>	<b>4.231.997</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.463.981</b>	<b>9.965.372</b>

**Balance pr. 1. april 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.189.874	7.660.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	120.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.434.874</u></b>	<b><u>7.905.659</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.621.459	1.698.372
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.621.459</u></b>	<b><u>1.698.372</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	76.912	76.712
Banker		202.744	9.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.352	253.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.026	3.051
Anden gæld		19.114	11.987
Periodeafgrænsningsposter		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>407.648</u></b>	<b><u>361.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.029.107</u></b>	<b><u>2.059.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.463.981</u></b>	<b><u>9.965.372</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. april 2019	125.000	7.660.659	120.000	7.905.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	(1.470.785)	120.000	(1.350.785)
<b>Egenkapital 1. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>6.189.874</b>	<b>120.000</b>	<b>6.434.874</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	378.247	303.841
Andre omkostninger til social sikring	14.508	5.884
Andre personaleomkostninger	7.668	7.195
	<u>400.423</u>	<u>316.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(49.638)</u>	<u>(45.374)</u>
	<u>(49.638)</u>	<u>(45.374)</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.875	5.775
Andre finansielle indtægter	<u>195.578</u>	<u>196.128</u>
	<u>217.453</u>	<u>201.903</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.856</u>
	<u>0</u>	<u>3.856</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 2. april 2019	6.984.043	1.137.342
Tilgang i årets løb	98.681	15.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(38.500)</u>
Kostpris 1. april 2020	<u>7.082.724</u>	<u>1.114.342</u>
Af- og nedskrivninger 2. april 2019	1.643.676	744.334
Årets afskrivninger	188.556	110.805
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(38.500)</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	<u>1.832.232</u>	<u>816.639</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020</b>	<b><u>5.250.492</u></b>	<b><u>297.703</u></b>

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 2. april 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 1. april 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 2. april 2019	(45.374)	0
Årets resultat	(49.638)	(45.374)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>70.012</u>	<u>20.374</u>
Værdireguleringer 1. april 2020	<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Samsø Parkgolf ApS	Samsø	50 %	(140.025)	(99.277)

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>2. april 2019</u>	<u>Gæld</u> <u>1. april 2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.775.084	1.698.371	76.912	1.311.811
	<b>1.775.084</b>	<b>1.698.371</b>	<b>76.912</b>	<b>1.311.811</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.698 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2020 udgør 5.253 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, 201 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2020 udgør 2.100 t.kr.